СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.07.2025                                                                             № 173
с.Булава
Об утверждении  Перечня  муниципального  имущества, передаваемого  из муниципальной  собственности  сельского поселения «Село Булава» Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края  в  муниципальную  собственность Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края

          В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  сельского поселения «Село Булава» Ульчского  муниципального  района Хабаровского края,   Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  сельского поселения «Село Булава» Ульчского  муниципального  района  Хабаровского  края,  Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского  муниципального района  Хабаровского  края

РЕШИЛ:

         1. Утвердить  прилагаемый  Перечень  муниципального  имущества, передаваемого в связи с разграничением полномочий из муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края.
2. Контроль  за  исполнением    возложить на постоянную комиссию  по бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края (Миняйленко Т.Г.).

         3. Настоящее решение вступает в силу после  его  официального опубликования  (обнародования).
Глава  сельского поселения «Село Булава»

Ульчского муниципального района

          Н.П. Росугбу
Председатель  Совета  депутатов
сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района
                                                И.П. Кай
УТВЕРЖДЕНО

СОГЛАСОВАНО
УТВЕРЖДЕНО                                  СОГЛАСОВАНО
Решением Совета депутатов
Глава сельского поселения
Решением Собрания депутатов         Глава Ульчского
сельского поселения
сельского поселения
Ульчского муниципального               муниципального района

«Село Булава»

«Село Булава»

района
от ________   №__________
_____________ Н.П. Росугбу
от ______________ № ______            __________ Д.А. Куреня                                                                        «____» _____________ 2025 г.
«____» ___________ 2025 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого в связи с разграничением полномочий из муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность
Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№

п/п
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Кол-во

шт.

м.
	Год выпуска

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобиль ГАЗ-66, двигатель № 2244674, шасси № 0233522

	1981

	2
	Автомобиля МАЗ 5430 без указания номерных агрегатов идентифицировать не представляется возможным

	1974

	3
	УРАЛ 4320 без указания номерных агрегатов идентифицировать не представляется возможным

	2000

	4
	Трактор ЛТ-163 на базе К-702

	1981

	5
	Автомобиль ЗИЛ-131, двигатель 131 № 054228, шасси № 042758

	1994

	6
	Автомобиль ЗИЛ -131 (автоцистерна) двигатель ЗИЛ131 № 182375, шасси № 571473

	1983

	7
	Автомобиль ГАЗ-53 КО513 двигатель ГАЗ53 № 217243, шасси № 1225879

	1989

	8
	Автомобиль УАЗ 39099 двигатель УМЗ41780В, шасси № 10036052

	2002

	9
	Автомобиль УРАЛ 4320 двигатель КАМАЗ3740 № 897469, шасси № 0192756

	 1992

	10
	Автомобиль пожарный ЗИЛ -130 кузов АЦ-40 двигатель 130 № 651519, шасси № 131205

	 1974

	11
	Дизель генератор ДГ 315 кВт

	1981

	12
	Дизель генератор ДГ-82 800 кВт

	1981

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
 муниципального имущества, передаваемого в связи с разграничением полномочий из муниципальной собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№

п/п
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Кол-во

шт.

м.
	Год выпуска

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобиль ГАЗ-66, двигатель № 2244674, шасси № 0233522

	1981

	2
	Автомобиля МАЗ 5430 без указания номерных агрегатов идентифицировать не представляется возможным

	1974

	3
	УРАЛ 4320 без указания номерных агрегатов идентифицировать не представляется возможным

	2000

	4
	Трактор ЛТ-163 на базе К-702

	1981

	5
	Автомобиль ЗИЛ-131, двигатель 131 № 054228, шасси № 042758

	1994

	6
	Автомобиль ЗИЛ -131 (автоцистерна) двигатель ЗИЛ131 № 182375, шасси № 571473

	1983

	7
	Автомобиль ГАЗ-53 КО513 двигатель ГАЗ53 № 217243, шасси № 1225879

	1989

	8
	Автомобиль УАЗ 39099 двигатель УМЗ41780В, шасси № 10036052

	2002

	9
	Автомобиль УРАЛ 4320 двигатель КАМАЗ3740 № 897469, шасси № 0192756

	 1992

	10
	Автомобиль пожарный ЗИЛ -130 кузов АЦ-40 двигатель 130 № 651519, шасси № 131205

	 1974

	11
	Дизель генератор ДГ 315 кВт

	1981

	12
	Дизель генератор ДГ-82 800 кВт

	1981

_____________

ПЕРЕДАЛ:                                                                                                                                      ПРИНЯЛ:

Сельское поселение «Село Булава» Ульчского муниципального района

            Администрация Ульчского муниципального района

Хабаровского края

Хабаровского края

Глава сельского поселения __________________ Н.П. Росугбу

Глава района ______________ Д.А. Куреня

Главный специалист по финансовой работе ______________ Захарова Н.Л.

           и.о. Главного бухгалтера __________ Т.В.Парфенова
«           »                               2025 г.

«           »                               2025 г.

МП

МП